3 € 76,00 € 228,00 

Totale  € 480,00 

Sconto 10% € 48,00 

Totale complessivo € 432,00 + 

IVA 

Art. 3 - L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato per un totale di € 432,00 (quattrocentotrentadue/00) + iva. 

La spesa sarà imputata nel Piano delle destinazioni alla voce A02/02 - SPESE DI COMPETENZA 

ENTE EX AMMINISTRAZIONE PROV.LE DI ENNA - della gestione in conto competenza del 

Programma Annuale per l’esercizio finanziario in corso. 

Art.